Síne te exorent. CH. Méa bona ut dem Bácschidi donó sciens? 1050

Nón faciam. ME. At id nos nón sinemus. CL. Sí me uluom uís, pater,

Ígnosce. So. Age, Chremés mi. ME. Age quaeso, né tam offirma té, Chremes.

TERENTIVS.

12

- H. Quid istic? uideo nón licere ut coéperam hoc per-
téndere.
- 10 ME. Fácis, ut te decét. CH. Ea lege hoc ádeo faciam, sí
facit
Quód ego hunc æquom cénseo. CL. Pater, ómnia fa-
ciam: ímpera. 1055
- CH. Vxorem ut ducás. CL. Pater. CH. Nil áudio. So. Ad
me récipio:
Fáciet. CH. Nil etiam áudio ipsum. CL. Péril. So. An
dubitas, Clítipho?
- CH. Ímmo utrum uolt. So. Fáciet omnia. ME. Haéc dum
incipias, gráuia sunt,
15 Dúmque ignores: úbi cognoris, fácilia. CL. Faciám,
pater.
So. Gnáte mi, ego pol tibi dabo illam lépidam, quam tu
fácile ames, 1060
Fíliam Phanócratae nostri. CL. Rúfamne illam uírgi-
nem,
Caésiam, sparso adunco náso? non possúm, pater.
- CH. Héia, ut elegáns est: credas ánimum ibi esse. So.
Aliám dabo.
- 20 CL. Ímmo, quandoquidém ducendast, égomet habeo pró-
pemodum
Quám uolo. So. Nunc laúdo, gnate. CL. Archónidi
huius fíliam. 1065
- So. Sátis placet. CL. Pater, hóc nunc restat. CH. Quid?
CL. Syro ignoscás uolo
Quaé mea causa fécit. CH. Fiat. CANTOR. Vós ualete
et plaúдите.

METRA HVIVS FABVLÆ HÆC SVNT

- V** 1 ad 174 iambici senarii
 - 175 et 177 trochaici octonarii
 - 176 trochaicus septenarius
 - 178 trochaicus dimeter catalecticus
 - 179 et 180 trochaici septenarii
 - 181 ad 241 iambici octonarii
 - 242 ad 256 trochaici septenarii
 - 257 ad 264 iambici octonarii
 - 265 ad 311 iambici senarii
 - 312 trochaicus septenarius
 - 313 trochaicus octonarius
 - 314 ad 339 trochaici septenarii
 - 340 ad 380 iambici senarii
 - 381 ad 397 trochaici septenarii
 - 398 ad 404 iambici octonarii
 - 405 ad 561 iambici senarii
 - 562 et 563 trochaici octonarii
 - 564 trochaicus septenarius
 - 565 iambicus octonarius
 - 566 iambicus quaternarius
 - 567 ad 569 trochaici octonarii
 - 570. 571. 573 trochaici septenarii
 - 572 et 574 trochaici octonarii
 - 575 ad 578 iambici octonarii
 - 579 trochaicus septenarius
 - 580 ad 582 trochaici octonarii

Conuinces facile ex te natum: nam] tui similis ést
probe. 1020

Nám illi nil uitíst relictum, quín siet itidém tibi.

20 Túm praeterea tálem nisi tu núlla pareret ffilium.

Séd ipse egreditur, quám seuerus: rém quom uideas,
cénséas.

CLITIPHO. SOSTRATA. CREMES.

V 4 CL. Si úmquam ullum fuit témpus, mater, quom égo uo-
luptatí tibi

Fúerim, dictus ffilius tuos uóstra uoluntate: óbse-
cro, 1025

Étus ut meminerís atque inopis núncc te miserescát
mei;